令和 3 年 4 月 7 日

那須信用組合

宇都宮商工会議所との「事業承継に係る業務連携・協力に関する覚書」

の締結について

那須信用組合（理事長 菊地一浩、栃木県那須塩原市永田町 6 番 9 号）と宇都宮商工会

議所（会頭 藤井 昌一）は、「事業承継に係る業務連携・協力に関する覚書」を締結いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．締結日

令和３年４月７日（水）

２．連携・協力事項

（１）事業承継・引継ぎに関する事業者からの相談の対応

（２）事業承継・引継ぎの支援を目的とした事業者の相互の紹介

（３）事業承継・引継ぎ支援に関するノウハウの共有

（４）その他付随する支援業務全般の連携

３．締結式

日 時：令和 3 年 4 月 7 日（水） 午前 11 時 50 分から 12 時 20 分

場 所：栃木県産業会館（宇都宮市中央 3 丁目 1 番 4 号）

※同日は、当組合の他にも６信用金庫・１信用組合が同様の覚書の締結を行いました。

以上

＜お問合せ先＞

那須信用組合 本部 融資部（担当：藤田）TEL：0287-36-1230